

REKABET KURULU KARARI

Karar No : 59/439-60

Karar Tarihi: 26.03.1998

Toplantıya Katılan:

Başkan: Prof.Dr.Aydın AYAYDIN,

Üyeler : Prof.Dr.Tamer MÜFTÜOĞLU (II.Başkan), Bahaddin ELÇİ, Mehmet Zeki UZUN, Salih Zeki BENGÜ, Aydın EMRE, Sadık KUTLU, Kemal EROL, İsmet CANTÜRK, Nejdet KARACEHENNEM, Mustafa PARLAK.

Bildirimde Bulunan : Kerevitaş Gıda San. ve Tic.A.Ş.

Taraflar:

- Kerevitaş Gıda San. ve Tic.A.Ş.

Üniversite Mah., Bağlariçi Cad., No.29, 34850 Avcılar/İSTANBUL

- Schöller Holding GmbH Co. KG

Üniversite Mah., Bağlariçi Cad., No.29, 34850 Avcılar/İSTANBUL

Bildirimin Konusu: Schöller Holding GmbH Co. KG'nin Kerevitaş Gıda San. ve Tic. A.Ş.'ye ait bazı hisseleri devralması.

Raportörlerin Görüşü: Devralma işleminin, tarafların toplam pazar payları yönüyle 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında bir devir işlemi olduğu, ancak, bu işlem sonucunda aynı Kanun'un yine 7'nci maddesinde belirtilen ilgili ürün pazarında rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının sözkonusu olmadığı, devir işlemine izin verilmesinin uygun olacağı.

Değerlendirme:

İstanbul'da kurulu Kerevitaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin %25.17'sinin Almanya'da kurulu Schöller Holding tarafından devralınmasına izin verilmesi talebi ile Kurum kayıtlarına 17.02.1998 tarih, 302 sayı ile intihal eden ve Kerevitaş A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi İsa BAYDOĞAN ile Finansman Müdürü Mehmet ŞAHİN imzalı bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7'nci ve 10'uncu maddeleri ve 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in ilgili hükümleri uyarınca, Raportörler Özlem GÜVEN, Yaşar TEKDEMİR, Süleyman CENGİZ, Özge

İÇÖZ ve Lerzan KAYIHAN tarafından yapılan inceleme sonucu düzenlenen 23.03.1998 tarih ve D4/1/Ö.G.-98/9 sayılı Birleşme/Devralma Ön İnceleme Raporu'nu içeren 24.03.1998 tarih ve REK.0.08.00.00/14 sayılı Başkanlık önergesi, 59 sayılı Kurul toplantı gündeminin 6'ncı sırasında ele alınmıştır.

Ön İnceleme Raporu'nda yer verilen bilgi/belgelerin değerlendirilmesi ve yapılan görüşmeler sonucunda;

KARAR

Schöller Holding GmbH CO.'nun, Kerevitaş Gıda San. ve Tic. A.Ş. hisselerinin % 25,17'sini, Kerevitaş A.Ş.'nin ödenmiş sermayesinin 466.610.000.000 TL.'den 624.000.000.000 TL.'ye artırılması sırasında devralmasına ilişkin işlemin; tarafların toplam pazar payları yönüyle 4054 Sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında bir devir işlemi olduğu, ancak, bu işlem sonucunda aynı Kanun'un yine 7'nci maddesinde belirtilen ilgili ürün pazarında hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin, böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının sözkonusu olmadığı sonucuna ulaşılmış ve bu nedenle bildirim konusu devir işlemine izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.